Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2012 № 1291
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 23.06.2010 № 620
«О реализации Порядка
обращения за компенсацией
части родительской платы»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 23.06.2010 № 620 «О реализации Порядка обращения за компенсаци-
ей части родительской платы» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О наделении исполнительно-распорядительными полномочиями»;
1.2. Преамбулу дополнить текстом следующего содержания:
«..,  Порядка  предоставления  на  территории Новгородской  области  мер

социальной  поддержки  обучающимся  и  воспитанникам,  утвержденного  по-
становлением  Администрации  Новгородской  области  от  14  июля  2009  года
№ 240…»;

1.3. В пунктах 1 и 2 слова «…содержание ребенка…» заменить словами
«…содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-7
№ 1480-п